Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0026.003311/2025-07

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$  20.007.094,39 (vinte milhões, sete mil noventa e quatro reais e trinta e nove centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Contrato 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 23.2. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

visual a ser encaminhado junto com a ordem de fornecimento, contemplando a adesivagem das laterais
direita e esquerda (portas e próximo as rodas), tampa da carroceria e vidro traseiro, conforme modelo a
seguir (podendo passar por algumas alterações até a emissão da ordem de fornecimento) :

UNID 83 R$ 1.833,33 R$ 152.166,39 24902

VALOR TOTAL R$ 20.007.094,39 (vinte milhões, sete mil noventa e quatro reais e trinta e nove centavos)

* Conforme quadro comparativo advindo da Supel-RO (0065506802)

4.2. Valor estimado da contratação:

4.3. Conforme quadro comparativo advindo da Supel-RO (0065506802) e tabela acima, o valor estimado é de R$ 20.007.094,39 (vinte milhões, sete mil noventa e quatro reais e trinta e nove centavos)

4.4. ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES :

4.5. Nos termos do art. 18, § 2º da Lei nº 14.133/2021, a estimativa de quantidades nesta contratação está fundamentada em critérios objetivos e verificáveis, a partir da análise da estrutura atual da rede